SÆPE. — Sæpe expugnaverunt me (Psal mus), xi, 367.

SAGITTA. — Sagittæ veloces in Psalmo XC, quid, ix, 704. — Sagittæ Domini quid, et earum effectus, x, 240. — Sagittæ vocan tur verba Dei, x, 240.

SALOMON. — Salomon typum Christi ger bat, x, 464, xi, 382. — Salomonis regis opera, xii, 343.

SALONIUS. — Salonii opera, xii, 409.

SALTATIO. — Contra saltationem verba, ix, 41.

SALUS. — Salus primorum parentum, v, 325. — Salus corporis non contingit homini sine auxilio Dei, x, 498. — Salus animæ nemini datur sine præveniente, comitante et subsequente gratia Dei, x, 498. — Salutis peccatoris quid sit initium, x, 258. — Salutis via arcta et angusta, xi, 279. — Salutem concupiscere non sufficit, xi, 333.

SALVIANUS. — Salviani opera, xii, 409.

SALVO. — Salvatorum exiguis numeris, ix, 169.

SALVUS. — Salvum me fac, Deus (Psalmus), x, 438. — Salvum me fac, Domine (Psalmus), x, 61.

SAMARITANUS. — Samaritanorum leprosorum verba de liberatione urbis sua ad festivitatem Paschæ et liberationem totius mundi applicantur, ix, 257.

SAMUEL. — Samuel aparet ex mortuis, iii, 111. — Apparuit Samuel jussu Dei, iii, 412. — Samuel sacerdos non fuit, sed tantum levita, xi, 166. — Samuelis Propheta opera, xii, 343. — Samuelis Marochiani opera, xii, 434.

SANCTIFICATIO. — Sanctificatio pro sanctuario aliquando ponitur in Scriptura, xi, 151.

SANCTITAS. — Sanctitas Apostolorum, Patrum et multorum Religiosorum extollitur, ix, 361.

SANCTUARIUM. — Sanctuarium quid, xi, 104.

SANCTUS. — Sanctos non esse nondum beatos Haeretici volunt, iii, 141. Testimonia ab illis in sanctis ex Scriptura sumpta, iii, 142. Testimonia ex Patribus Gracis petita, iii, 142. Testimonia ex Patribus Lafinii deponpta, iii, 143. Testimonia ex ratione ducta, iii, 144. — Sancti jam fruuntur visione Dei, iii, 144. Probatur testimonis Ecclesie, iii, 144. Quinque mendacia Calvini refutantur, iii, 145. Probatur testimonis Scriptura, iii, 145. Probatur testimonis Patrum Graecorum, iii, 151. Probatur testimonis Patrum Latinorum, iii, 153. — An gloria sanctorum post resurrectionem major erit quam antea, iii, 157. Probatur septem rationibus in Scriptura fultis, iii, 160. Objectio nes solvuntur, iii, 160. — Sanctos recte canonizat Ecclesia, iii, 162. — Septem ho nores Sancti reddi solent, iii, 163. — Quinque rationibus sancti debent canonizari, iii, 163. — Cujus sit sanctus canonizare, iii, 163. — Duobus modis sancti pos sunt canonizari, iii, 164. — Sancti veteres coluntur consuetudine, iii, 164. — In canonizatione sanctorum non errat Ecclesia, iii, 164. — Miracula sanctos esse sanctos asserunt, iii, 165. — Sanctos non can onizatos privatum coli possunt, non vero publice, iii, 165. — Argumenta adversariorum de cultu sanctorum solvuntur, iii, 166. — Errorre circa invocationem sanctorum, iii, 176. — Fraudes et octo mendacia Haereticorum circa invocationem sanctorum deteguntur, iii, 176. — Non licet sanctos ut autores gloriae et beneficiorum et gratiae invocare, iii, 178. — Invocare debemus sanctos per Christum, iii, 179. — Sancti pro nobis orant, iii, 179. Probatur S. Scriptura, iii, 179. — Sancti pro nobis orant etiam in particulari, iii, 180. Probatur Scriptura et Patribus, iii, 181. Probatur apparitionibus sanctorum, iii, 182. — Sancti sunt invocandi, iii, 183. Probatur Scriptura, iii, 183. Probatur Concilii, iii, 184. Probatur Patribus Graecis, iii, 184. Probatur Patribus Latinis, iii,